
 

 

 150g Hovězí roštěná na roštu  

 150g Vepřová panenka zabalená ve s

 150g Kuřecí steak,     

 150g Krkovička na grilu   

 300g Restované těstoviny s třemi druhy sýra, kuřecí maso

150g Červená čočka se salátovými li

 150g Smažená vepřová/kuřecí kapsa plněná he

 150g Smažený vepřový/kuřecí řízek

 100g Smažený sýr/hermelín, zeleninová obloha

 100g Hermelín na grilu zabalený ve slanině, brusinky, chléb

 1ks Masová směs na topince sypaná sýrem

Utopenec, chléb    

 Nakládaný hermelín, chléb   

Domácí smažené brambůrky, dip
 

 Hranolky               

 Krokety     

 Restované fazolky se sušenými rajčátky

 Zeleninový salát s parmezánem

Jídelní lístek 

       

Vepřová panenka zabalená ve slanině      

       

       

třemi druhy sýra, kuřecí maso, žampióny, parmezán

salátovými listy, balkánským sýrem, ořechy, kuřecí steak

kapsa plněná hermelínem, zeleninová obloha

Smažený vepřový/kuřecí řízek, zeleninová obloha    

, zeleninová obloha     

Hermelín na grilu zabalený ve slanině, brusinky, chléb   

topince sypaná sýrem      

       

       

Domácí smažené brambůrky, dip       

  45 Kč  Sázené vejce  

  50 Kč  Kečup  

sušenými rajčátky 70 Kč  Tatarská omáčka

parmezánem  80 Kč 
For English

  180 Kč 

  160 Kč 

  150 Kč 

  150 Kč 

, parmezán 190 Kč 

sty, balkánským sýrem, ořechy, kuřecí steak 190 Kč 

rmelínem, zeleninová obloha  160 Kč 

  150 Kč 

  150 Kč 

  130 Kč 

  130 Kč 

   60 Kč 

   60 Kč 

   90 Kč 

             15 Kč 

    15 Kč 

Tatarská omáčka    15 Kč 

English use QR 


